CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

Kính gửi: Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

Họ và tên sinh viên: ......................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ...................................................................................................
Nơi sinh:..........................................................................................................................
Lớp: ........................... Khóa: ……....................... Khoa/Viện: ......................................
Mã số sinh viên: ......................................... Điện thoại: ……………………………..
Thuộc đối tượng: đánh dấu (X) vào ô bên cạnh
	1.
	Sinh viên người dân tộc ít người ở vùng cao.

	2.
	Sinh viên mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.

	3.
	Sinh viên là người tàn tật theo quy định của Nhà nước và gặp khó khăn về kinh tế.

	4.
	Sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn về kinh tế, vượt khó học tập.

Giấy tờ kèm theo:
- ……………………………………………………………………………………..
- …………………………………………………………………………………......
[bookmark: _GoBack]- ……………………………………………………………………………………..
Em làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được hưởng trợ cấp xã hội theo quy định hiện hành.

	Hải Phòng, ngày .... tháng  ....  năm ....
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)